Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 311/01

Em, 04 de setembro de 2001.

SlU dií SlssftW-

PIO SALARINI, Vereador ao final firmado, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja encaminhado
ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que
segue:

Que determine ao setor competente para que seja feito o
patrolamento da estrada que liga Baixo Pongal à Rodovia do Sol pela parte de
dentro, passando por Itapeúna e que seja feito também o ensaibramento da referida
estrada.

Oamara Municipal d» Anchlsla - E.S
PROTOCOLO

tnchistsís c~y^ / -Q^— 'O-L-

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2001.

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS